1Carlo Gavazzi Ltd.RSBD DS FRA19/01/2024
RSBD
•	 L’algorithme d’auto-apprentissage définit automatiquement les paramètres de démarrage en fonction de la
charge
•	 Les paramètres utilisateur ne sont pas requis
•	 Limites de courant de démarrage des compresseurs triphasés
•	 Utilisation aisée. L’algorithme d’auto apprentissage
du RSBD règle automatiquement les paramètres de

Entrez l’option de code au lieu de  . Reportez-vous à la section guide de sélection pour le choix de la
référence.
Code de commande
RSBD    V61HP
3Carlo Gavazzi Ltd.RSBD DS FRA19/01/2024
RSBD
Guide de sélection
Courant
nominal
de fonction-
nement (Ie)
Logement
Tension de fonctionnement: 220 - 400 VCA Tension de fonctionnement:: 220 - 600 VCA
Tension de
commande
110 - 400 VCA
Tension de
commande
24 VCA/CC
Tension de commande /
alimentation
100 - 240 VCA
Tension de commande /
alimentation
24 VCA/CC
12 Arms
45 mm
RSBD4012EV61HP RSBD4012FV61HP - -
16 Arms RSBD4016EV61HP RSBD4016FV61HP - -
25 Arms RSBD4025EV61HP RSBD4025FV61HP - -
32 Arms RSBD4032EV61HP RSBD4032FV61HP - -
37 Arms RSBD4037EV61HP RSBD4037FV61HP - -
45 Arms RSBD4050EV61HP RSBD4050FV61HP - -
55 Arms
75 mm
RSBD4055EV61HP RSBD4055FV61HP RSBD6055GGV61HP RSBD6055FFV61HP
70 Arms RSBD4070EV61HP RSBD4070FV61HP RSBD6070GGV61HP RSBD6070FFV61HP
95 Arms RSBD4095EV61HP RSBD4095FV61HP RSBD6095GGV61HP RSBD6090FFV61HP
Composants compatibles Carlo Gavazzi
Usage Numéro de version Remarques
Démarreurs manuels
GMS-32  -